REPUBLIKA E BHOQIFPFEZRISE

UNIVERSITETI I MJEKESISE, TIRANE
BORDI 1 ADMINISTRIMIT

NrH_@_ygpmt., Tirané, mé 'Y _.p7 2023

VENDIM
Nr.]O , daté]4.02.2023

PER
“MIRATIMIN E LISTES SE STUDENTEVE ME NOTE MESATARE 9-10, VITI I
DYTE E LARTE, TE CILET PERFITOJNE BURSE PER VITIN AKADEMIK 2022-2023
DHE STUDIOJNE NE NJE PROGRAM STUDIMI TE CIKLIT TE PARE DHE NE NJE
PROGRAM STUDIMI TE INTEGRUAR, NE UNIVERSITETIN E MJEKESISE,
TIRANE?”

NEé bazé té Ligjit Nr. 80/2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né institucionet e
arsimit té larté né Republikén e Shqipérisé”’, Vendimit té Késhillit té Ministrave nr.903, daté
21.12.2016,“Pér pércaktimin e kritereve pér pérfitimin e bursave nga fondi i mbéshtetjes
studentore pér studentét e shkélgyer, studentét qé studiojné né programe studimi né fusha
prioritare dhe studentét né nevojé”, 1 ndryshuar, Bordi i Administrimit pasi mori né shqyrtim
relacionet e Administratorit t&€ UMT-sé€ nr.209 prot., dat€ 24.01.2023 “Mbi miratimin e listave té
studentéve me noté mesatare 9-10, viti i dyté e larté, 1é cilét pérfitojné bursé studentore pér vitin
akademik 2022-2023 " dhe nr.402 prot., daté 08.02.2023 “Pér njé shtesé né listat e studentéve me
noté mesatare 9-10, viti i dyté e larté, té cilét perfitojné bursé studentore dhe pérjashtim nga
tarifa e shkollimit pér vitin akademik 2022-2023",

VENDOSI:
1. Té miratojé listén e 516 (peséqind e gjashtémbédhjeté) studentéve, me noté mesatare 9-

10, nga viti i dyt€ e larté, t€ cilét pérfitojné bursé pér vitin akademik 2022-2023 dhe
studiojné né njé program studimi té ciklit t€ paré dhe n€ njé program studimi t& integruar,
né& Universitetin ¢ Mjekésis€, Tiran€, bashkélidhur kétij vendimi.

2. Efekti financiar éshté 46,440,000 (dyzeté e gjashté milion e katérqind e dyzeté mijé) leké
dhe do t& pérballohet nga fondet grant té buxhetit té shtetit.

3. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Administratori i Universitetit t& Mjekésisé,
Tirané.

4, Ky vendim hyn né fuqi menjéheré dhe publikohe

MONIKA FIDA PULLI

L

ANIS THODHORJANI ALTINA XHAFERI ENDRIT YZEIRA

¢

Adresa: Rruga e Dibrés Nr. 371, 1005 — Tirang, Eebsile/888 umed.edu.al; E-mail: info@umed.edu.al;Faqge 1 nga 1
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LN DA : Dérgchen stat e studentéve pér pirjashtim nga tarifa dhe trajtim
hurse ekselence par vitin akademik 2022-2023

REKTORATIT TE UNIVERSITETIT TE MIEKESISE, TIRANE

Bordit té Adudnistrimit

Bashkéngjitur pd jii G8rgojime pér miratifn listat e stidentive Sipas Programeve &
Studimiit pér pérjaghting nga tarifa dhe trajtim me bursé ekselence [ Notd mesatare ¢
ponderuar-evitit paraardhés 9-10) pér vitin akademik 2022-2023:

LMSG Mjekss)  Pergjithshine (Viti [Parg, Viti i Dyte, Vil 1'Trets, Vil { Kater, Vigi | Pests,
VitHi Glashté) '

TLMSC Parmaci { Vitii Pars, Viti 1 Dytg, Vit | Katért)

I}, Bachelor né Shéndet Publik (Viti i dyts, Vit i tretd )




FAKULTETI I MJEKESISE

LISTA E STUDENTEVE VITI I DYT MSC MIEKEST § PERGJITHSHME
STUDENTE EKSELENTE MESATARE 9-10 VITI AKADEMIK 2032-2023

RREDITE TE g
" - MARRA MESATAREE
NR. |EMER ATESIA MBIEMRT VITIT PONBIRTAR
. ' PARAARDHES
1 - {SARAH VASIL RIAKQ 60 10
2 |MARKLI [HASAN HOXHA 60 9.95
3 |AINEL PETRIT JAUPA] 60 9.76
4 |DANJELA |BESMIR REXHA] 60 9.73
5 |BRISILDA {BESNIK MYFTARA] &0 9,68
6 |INIVIAN  |FATMIR ZOTA] 60 9.67
7 {RALDI EDI VANG]EL &0 963
8 |MARSILDO {MYFTAR |PEPQOSHI 60 958
9 |PAULA  iPELLUMB {QODRRAJ 60 953
10 {ARTENSIA |ARTAN jMuca 60 9.45
11 {ERION BAXHI BUCI 60 9.43
12 {SOARA SOKOL JAXHEMI &0 9.43
13 |IMENA PAJTIM {TAKA 60 9.43
14 |GLEDIS  [GEZIM 1GOGA 60 943
15 [ERDI YLLI PODO 60 9.43
16 |REl -« |RUDI MULLAJ 60 242
17 {GRIDIS  |FATOS MOLLOSMANI | 60 9.42
18 JIRIS  |ELTON NURI 60 94
19 [B|GRN ARBEN KURMAKU 60 9.4
20 [HERGI RAMIZ HYMET 60 9.38
21 {GERIAN  [KUJTIM BURACI 60 9.35
22 |NIKOLLA JLEONIDHA |BOMBA] 60 9.32
23 |SAMELA JARMANT  |KOCIBELLI 50 932
24 IATHINA |ANDON ROCI 60 9.28
25 |AMOLA  [DEDE ‘|FREKA 60 9,25
26 |MARIA _ITHEODHORACIPL _.__..._..F. T — T
Z7 |DEV SOKOL  |AGARAj | el 9,22
28 [GABRIELA |FREDERK |GRECA 60 9,34
29 |FABIAN  |VEHBI KRYEMADHI 60 913
30 |JUGELS KURTISH  |GRUDA 60, 913
.... 31 NERIS ———[ARBEN w ———

32 |ERILDA [ILR LATIF] ]
33 |MARINA {EDMOND ICOMA

34 |ERGYS SERVET MARQESH!

35 [KEJSt SHPETIM  |BERHAMA]J

36 |ESMA ASTRIT KASA

37 |TERGITA |ISLAM |BEGA]

38 [SANTIAGO [SENTILJAN |AHMET

39 |HELENA |SOKOL. STROKA

KRYESEKRETARE
Bﬁf_a Nollaku
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FAKYLTETI | MJEKESISE

LISTA E STUDENTEVE VAT I TRETE MSC MJEKES! E PERGJITHSHME
STUDENTE EKSELENTE MESATARE 9-10 VITI AKADEMIK 2622-2023

ek

m:mg
NR. [EMER. ATESIA MBIEMRI} VITIT | ponDERUAR
: ] PARAARDUES |
1 [KLEA |ARTAN VELi 60 10
2 |NDRA LEONARD  |OSMENA) 60 10
3 [VALENTN HAXH! NINA 60 10
4 |MEG ANDREA MEHILLE 60 10
5 {ENEA 1MOSKO [NASKA 60 1D
6 |ERA. 1ARBEN HASANTARE 60 9,95
7 |SABRINA |VALTER MizA 60 38
8 |[MARID 1VLLASI NDINI 60 977
9 |SARA {ALBAN SAQELLARI 60 9.72
10 {REI MYFTAR {EALUL 40 972
11 |JONEDA NEST! BARJAMA] 60 97
12 [FJORALBA EDMOND MURTA] 60 9,63
13 [IKERDA. DURIM  |DRAGOTI 60 963
14 [SONJA TELA " IResoLl &0 955
15 |HERDI SHKBLGIM  [JAUPI 60 953
16 |MARIA ANESTI {GIATA 60 9,52
17 |KEJSI 1LiR SPAMIY &0 95
18 |DEKI LbAN |ALLAMAN] ' 60 5.48
4 19 |REDJOLA [ARDI . - VELIL &0 948
20 [Eva ANGIELIN  [MARTINI 1y 945
21 [PARASHOQEVI  {DRITAN HODA &0 9.43.
22 |ERSUINA STAVERI GIINI . 60 gd2
(23 jFABfOLA _ _ lsuF  [seom | 60 | ea B
24 |RLEVISA SHRELQIM  |RLLOGHL 60 438
25 |KEVIN LEFTER PILUA 60 9.37
26 |ERGIN GEEIM |COLAJ 60 9,33
27 |KEISI XHENI KRENAR LHEKA 8 - 937
28 IGENTA - DEMIR- : ~——H—————43% =
29 |DIORA IMiko HOXHA 60 9,32
30 |EDEA ALBERT. GJIN1 60 9.3
31 |GRETA DDRIM MIRAKA 60, 3.3
32 |ALKIDA GEZIM MALTRASHI 80 93
33 |AULONA KASTRIOT  [MINGO B0 0,28
34 IME® TAULLA [ZARA) 60 9,28
35 [ERGI GENTIAN NUSH] 31 9,25
36 {KEIT LORENC {BAN]A 60 925
37 IBEVI ASTRIT [SOLLAKY 50 9325
38 (VA FLORIR DERSTILA 60. | 835




KREDITETE .

: ' . _ MARRA TE T

INR. |[EMER ATESIA ‘umlmm VITIT m
PARAARDHES
39 [NINA AQIF {AHMETA] 60 923
40 |ABLIND YLLI [DiDQ 60 923
41 {KRISTI KASTRIOT  |RIBA &0 922
42 {VANELA ARBEN BANG 3] 932
43 |MUHAMET KRISTG BALLA &0 82
44 {REFAELO [QEMAL HOXHA 60 918
45 |RESIANA {FATDS HYMETLLAR]| 60 918
45 |KLEST! TLIRIAN BOSTOW 60 9.12
47 [ANYHELA ALKET KRAISHTA &0 917
48 |ORJADA ARTUR HENA &0 912
43 [REZARTA  LUAN HYSA 50 93
50 |SIBEL EZid LUzl &0 9,08
51 |GERALDO REZART HOXHA 50 508
52 ILETICIA ALTIN ZEKA 60 9.8
53 |ERSINDI EMILIAND  |HARUNI 60 907
54 |KEWI _ MARK MARKL 1] 907
55 |KEDJONA - JKUITIM DHANI 60 9.05
56 |SARA BUJAR GJONA) 0 9,05 |
57 |ORJCHA PETRIT SKENDERA] 50 9,05
58 |RAIDA XHEVAIR ___ |IAZA &0 9.05
1 59 JAGRON BARDHYL POGA B0 9,05

60 |SAVIO GENTJAN  [DOSTI 60 9.05
61 {Lajza FATOS SEFERASTH 60 903
62 |ERG] GEROND 1HUS 60 9.02
53 |[BLERAND  |ZVYHDI SHAHIN 50

KRVESEKRETARE

Eliora Dollaka




FAKULTETI } MJEKESISE.

LISTA E STUDENTEVE VITI 1 KATERT MSC MJEKES] E PERGJITHSHME
STUDENTE EKSELENTE MESATARE 9-10 VITI AKADEMIK 2022-2023

mmrz_? :
, : MARRATE - | MESATAREE
NR. {EMER - [aTEsiA  [MBIEMR arr | mm*;f;ﬂ
; _ { PARAARDHES
1 |Kejsi Sandgr Kola : 60 987
2 |Bjorn Kostag Eskd 60 9.77
3 [Ralf Arben {Salihi 60 K
4 (Anxhela |Dashner Laze 60 b
5 |Désada Sefer _ | Xhepa &0 9.58
6 |[Bora  |Genti Kavaja 60 958
7 _{lusti Ndue Goni | 60 ] 957
8 [Meri Kuijtimn Vasha | 60 957
9 |Emanuel |Arben Merkuri _ 60 . 947
10 |Erdi |Arben Drangn ' 60 9.45
11 [Trevor Alfred  [Xhixha 3 9.45
12 |Erisa Bashliin  |Osmani €0 9.43
13 |Xhensith  |Qani T¥hafa 60 9.43
14 |Kei Bedri ¥hixhabesi - &0 942
15 |Kostandima |Arben Mato 60 9,38
16 [Alkida Yiki Duka i B0 ' 933
17 |Adela {Neki Kligmoltari . B0 9.32
18 {Eneo {Besim |Doci 50 937
‘19 |{Emanuel  |Kola Fizi 60 9.3
20 {Franci Artjan Agallin 66 9.3
21 |Geri |Alfred Gega &0 9.3
22 |Elma Skérder  {Bregaj - 60 -] 9.28
73 [Marko  |Bledar Panariti 60 97
24 [Eltom Altin Mihali 60 9.15
25 [Kieodeta  |Viktor  |Ndoci 60 9.13
26 {julka firjan Malgellari | 60 -
27 {Xhoana Kamber  {Shpata 50
28 |Erika Ferdinant  |Kalesmi : 60
29 |Xhensopa |Xhevdet Xhepi 60
3 {Eridona Kheladin  {Mica 60
31 |Maptiela _{Anton Koo | &0 |
32 |Nikta (Anesti Kola &0
33 [Prengjda  [Lefrer |Hida 60
34 |Crnela Arbe Rustemi &0
35 |Eldi _{Elton Andoni 60
36 {Snela - |Jani Tanushi 60
37 |Alkeo Artan Dhima 60
38 [Ermelinda |Agur Rastemd 68
39 [Kiara Saimir Vaka 60
KRYESEKRETARE CANT _
Eliora Doltakn Prof. Xheladhptpd
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FAKULTETI I MJEKESISE

LISTA E STUDENTEVE VITI i PESTE MSC MIEKES] E pﬁncnmsnm
STUDENTE EKSELENTE MESATARE 9-10 VITI AKADEMIK 2022-2023

, . d KREDITETE | MESATARS
INR. |EMER ATESIA  [MBIEMRY  [poos wr Mm
PARAARDHES

1 |Aleksei Kostika |Rugo 60 16

2 [Milena Arfan  |Cfarku 60 10

3 [Rrem Agin {Kuihova 6D 10

4 Hlana Blendi Biba 60 AD

5 |Kiada Hasan Hoxha 60 16

6 |Anxhela |Ferdinand  [Kuri 60 10

7 |Gani |Lazim Krrashi 60 10

8 [Bda Aranit Zekaj 60 10

9 ladela Sadedin  |Oroshi &0 9,98

10: |Oresti Gézim Caca 60 9,98

11 |Dario Gentian Horjeti - B0 592

12 [Migena |Gézitn Baci 60 9,92

13 |Xhojel |Mina Kallafxhiu 60 9.88

14 |Ana Sokol Muametsj 60 9.87 i
15 |Lediana Zalo Mulkaj 60 9.87

156 |Maryt Hektor Syla 1] 5,87

17 {Ines Rir Mustafaj £0 9.87
18 JAldd Pandeli Dapaj 60 9.85

19 |Athina |Themistoldi |Prifti 50 9.83

20 [Marjo Lefter Rabisj 60 2.82

21 {Inida Pérparimi {Suia 60 978
22 |Aliki Julian Kotori 50 9.97

23 |Thimi Miltiadh _ |Shkarpa " 60 977
24 |Sara Péltumb -~ |Paluikaj 60 977

25 |Pamela Arben Shushi 60 9.77

26 |Mirgena Aleksandér |{Jeri 60 9,75

Z7 [Blerona Ibrahim Perazig 60 975

28 JShalp ____{Bokiash__{Newha 60 5.75

129 Fhesia Yhevit Shazivari 40 9.73

30 \Dorina Y14 Apari 60 9.73

31 |Lugiano Dfitan Balilsj 60. 9.72

32 |Griselda . [Petrit Sheshi 60 972
33 |Mishela Pajtim Lushxfaku 60 9.72 /,.ﬁ
34 |Cristiana Ardian Njehrrena &0 97 -\:“iE;,
35 |Suada |Krenar Velo 50 AT
36 {Franceska Hamdi Petriti 60 ~
37 [Erisa ¥1li Hasant 60

38 |Detjona Dilavey Drizi. 60




. — : : KREDITETE | MESATAREE
NR. [EMER :ATESlA MBIEMRY  |\4ppa 7 VITIT PONDERUAR
_ PARAARDHES
39 |Eva 1DBurim Herri &0 9,68
4D {Silvia Albert Sanxhakuo /0. 9.57
41 [Elart Ardjan Shagiri 60 9,65
42 |Anisa Aleksander  {Sina) 60 9.63
43 {Edrina Dritan Dervishi &0 963
44 |Stels Bukurosh Maci £0 9,62
45 {1va Arian Boci 60 9.6
46 |Daniela Fatmgir Disha. 50 9.58
47 1Emiliano 1Edmond. Cara 50 9.57
48 |Klea Afredi Boliguti 60 9.:55
49 |Stela Lorenc Bidinaj 60 9,55
50. |Pamela Gazmend Zita 60 955
51 |Melisa Bujar Kallaverja 6 9,55
52 |Migena Zeqir Kackufi 60 955
53 |Sindi Edmond Zotaj 60 953
54 |Revana |Refki Hamza 60 9.53
55 |Erfind Skender  |Ahimeti 60 852
56 |Artind Agim Fejza 60 952
57 |Kristi Vangjel Tata 60 93
58 [Kej Hamza Térvali 60 53
59 [Paola Albert Skapi &0 9,48
60 |Edmond Irfan Métohy 60 9,47
61 |Alesia Gjok |vata 60 947
62 |Denisa Dashamir  |Molla 60 9.45
83 Jigh Proletar _ |Kofleshi 60 543
64 [Flaka im |Avdiu 50 9.38
65 |Era. Eduart Licaj &0 9.38
66 |Enis Tefik Kaziu 56 9,37
67 |Bnisa {Hanmt Cara 60 9.37
68 |Manjola Kol Ndou 60 937
69 |Arial Ardian Kurti 60 9,35
70 |Eirna {Drmn _ |Kadia &0 9.35
71 |llda |GEzimg Mugo | 60 9.33
72 |Aurela Pashk Ndeti 60 9.33
| 73 |Sidorela {Radil Dérvishi 60 93
s 1L 77 ida__ |Deman  INika &
75 |Sara Arjan Koglaj 60
76 |Flotinda Toli Puli 60
77 |Sara |Mitat Mekshi 60
78 |Katerina |Dhimitri Kristidhi 60
79 |Erisa Astrit Xake 60
80_|Olger Bilbil Raidpl 60
81 |Aldo -|{Dashamir Malkja B0
82 |Ana |Shaban . |Dobra 60
83 [Ehada |Bektash  |[Sinomati 60
84 |Klearta {Pérparim  [Shira 60




i

o ey 1 KREDITETE | MESATAREF
NR. [EMER ATESIA MBIEMRI | s ppy TEVITIT| PONDERDAR
. 3 PARAARDHES |
85 ljon Fisnik  |Vula ' 60 f 9.22
8BS |Art |Kastriot Yula 60 ..9.18
87 |Ana Thr Zhollaigi 60: 9.47
88 |Sildi Aurel Melonashi 60 917
89 |jerina Luan Kigaj 60 . 9.17
98 |Arlinda Nikoli Tuci 60 9,17
91 |joan flirian Kosta poi] 213
92 |Fetiola Sabedin Veizi 60 913
93 {Paula {Zenun Jage 60 9.13
94 [Alesia 1Ardjan Preni 60 9,13
95 {Armanda Shefget  |Ashiku 60 913
96 |Bora {Maleq Pasholli &0 9.12
97 |Hetmir Afrim Teta 60 912
98 | Adiala Nikalin Karrika 60 9.1
99 |Alkida {Naim Alig &0 9,1
100|Erda Adrian Elezi 60 9.08
101 |Klajdi |Viktor Ndoci 60 9.07
102 |Fation {Baki Tahiraj 60 9.07
J103|Lejais {Fetl Zeneli B0 9.07
104{Anri " {Adhurim - [Hexha 50 9.07
| 105 iKristiana Edmond Qorti 60 9.05
1061 Xhemal. Xbaferr |Ristami 60 9.03
1107 {Xhenatan Dyitan |¥haka 60 9.02
110Bl0ued Al Selgjeka; 5D 9,02
11091{Antea Alketi {Likra ) 9
KRYESEKRETARE
Eliora Dollalm -




FAKULTETI | MJEKESISE

LISTA ESTUDENTEVE VITI § GJASHTE MSC MJEKES] E PERGIITHSHME
STUDENTE EXSELENTE MESATARE 9-10 VITI AKADEMIK 2022-2023

ME
) ¢ MARRA E
NR. |EMER ATESIA  |MBIEMRI T m
PARAARDHES
1 |Esi Aurel Vala 60 992
Z |Enejda Hysen Haliii 60 9.88
3 _[Margarita |[Edmond Prifti 60 9,77
4 |Selda Selaudin __ [Dalling - 976
S |Erik Jakup Greca 60 5.74
& |Drisela Selahydin  |Kullolli 60 973
7 |Artemis vili thra 60 972
8 |Piro Giizim Cako 60 971
9 |Bors -{Mirjan Haxhiu B0 9.7
10 |Petrina Dhimitrag |Fociro 60 9569
11 figl Kujtim  JGela b0 9.69
12 |Xhesjana  |Shk#lgim |Polisi &0 949
13 |Vasilika Dhimitrag {Thimjo 60 9.69
14 |Suela Nazmi Bierj 60 4968
15 " Livia ~ |ismail 1BalThysa &0 - 5,67
| 16 |[Elisabet  |Liazar {Topi &0 4967
17_|Agusta Ammand __ |Zerva 60 9.66
18 tAnma Nesti Jane 60 953
19 {Pamela Lulzimn Musabelliu &0 963
20 |Sarah Mirjam _ |Ibérshimi (=] 952
21 |Aleksandra [Kolé. Shiroka | 60 058
22 |Derina Arben Qirjo 60 955
23 |Grisilda  {Besnik Beraj 60 ] 955
24 |Donatela  {Asanit [Gelaj L N E q
25 [Stela — |Rustem  [Murani 60 954
26 |Egi  |Leopard  |Mali 60 : 953
27 |Greis Athen  |Osmani Bl 953 T S
28 [Ekida  |Gjergj Zefi 60 ; 953 APOMESEN
428 Xhoana {Kristo— {Sakaj | - 60 - 4 953 L 4~ e =
30 |Alba Safet Xhani 60 95 [ics! k X S
31 [Greis  Jtek _ Zefsj 0 Y R I
32 aer Sokrat  |Liang) 50 34515 | ¥ g,f
33 |Stela Romeo  |Janko &0 943 % o
34 |Flavia Edmond  [Muhametaj 60 9.43 ;
35 {Pegresi Mark  |Ndreka 60 9.43
36 |Tobias __ |[Shkélgim |Taga " 6D 9.43
37 |Kuzaresta [Mevlut Hystuna 60 9.43
38 |Eraldo Murat Lleshi &0 942 *
39 |Elira Hamit  [Xhaferi 60 941




m;r;s

_ MARRA. MESATAREE

{NR. |EMER ATESIA  |MBIEMRI VIIT | poNDERUAR

PARAARDHES _

40 |Gentd ani iy 1 60 941
41 |Desara Reland Rugji 60 9,39
12 |Viviana ' |Besnik Selenica 60 938
43 |Eazhi Ylii (Nako B0 9.38
44 |Xhejn Krenat Aliu 50 438
45 |Rejsi Besnik Hasipi : 60 938
46 |Xheni |Egerem Nacollari 60 937
47 {Aldesa Albert  [Xhetani 60 : 9.35

1 48 |Imelda Pérparim _ [Sula 60 935
49 [Sarz Begir Halili 50 9.35
50 |Aliona Genci Mustafaraj 60 9,34
51 iAldona |Ahmet Shira 60 933
52 |Amariido  |Fatmir Bakia ) 9.33
53 |Greta - |Gézm Hasanbashaj 60 ‘9,32
54 |Ambra  [Fancli Nina i 50 9.32
55 [Alda Tonin {Shkorreti . 60 931
56 {Sara Pérparim  |Jage [3] : 9.31
57 jAldo Pozaet Qose 60 93
58 |Emine Abdulla  |Abdiu 60, 9.3
59 |Geard  [Xhemali _ [Jakupl 60 93
60 |Desara  [Shpetim  |Axhani £0 929
61 |Regisa |Kasiriot  [Coba : 60 928

52 |Pranvera  |Ismail : 1] ' 9,28
63 |Franceska |Engjéll Veizaj 60 928
64 |Redon 1Rustem. 1Bici: : 60 9.28

1 65 |Gjergji {Shnaip Isaj. &0 9.28
66 |Suada iMensur  |Regi . 60 927
67 |Sara Zija Kastmi 60 | 927

1 68 |Arsen Sadi . |Gogl - 60 9.27
69 |Laura Arben Shkémbi ' 60 9,27
70 151;&. ... Defrim _ Bajmletai | 60 1 926 |
71 {Davada Bexhet Paja &0 j 9726
72 |Kadrije Azem Duralm 50 9,26
73 |Ledia |Agi Omeri 66 9.25
74 |lcana  Arben |Banushaj - 60 9.24
—75—Kristian—Dhimitri—{Mihsla ————60—— g
76 {Evelina Behar Kastrati 60 ; 923
77 {Rubin Genci Muliaj 60 523
78 |Marsilda Shpétim Brahaj &0 9.23
79 |Anteo Shkélgim  jGuri 60 9.22
80 |Enxhi Arjan ~ _|Bubegi ] 60 9.22
81 |Ana [Zamir i Zati 60 9.22
B2 [Majda Agim {Krveziu ] 60 9.21
B3 |Eliza Xhevit Varaku 60 i 32
‘B4 |Ina Bardhul Sakollarj - 60 9.2

85 IShqipe Ludn Sheta . 60 92




ek

KREDITE ?-
I, \ : MARRA T. MESATAREE
NR, |[EMER ATESIA  |MBIEMRI v . | ponpsmuar
PARAARDHES =

86 |Anxhela Shkelgim  |Hyraj 60 1 9.18
87 |Aria JArben Maioku 60 4918
88 |Florian | Flurim ~ | Alili 6 918
89 {johana Astrit ICili 60 9.16
90 IFranteska |Basri Xhengo 6D 9.15
91 |Xhesiana ylli Canshi 60 9,14
92 |Regi Gazmend _|Rakmani 60 9.13
93 |Emifjlana  [Shyqyri Gega 60 913
94 [Marilena Ardian Muga 50 9.13
95 |irida Rétmir Ndreu 64 9.17
96 |Ardjold Agron Yeeiraj 60 51
97 {Fiona Paiitin Marku 60 9.1
98 |Andja Gjet Bushi 60 9.09
99 |Blendi Bujar Kallaverja &) 9.09
100 [Midinda  [Avidi Xhelili 60 9.09

1 101 |Naze: {Arben |Buzi- &0 92.08

1102 |[Emamelo  {Shkélgim {Koci 50 9.08

| 103 lArbi {Lulszim  |[Muthaxhia 60 907
104 [Adeda > lJahaj 80 j 9.97
105 |Alda Pérparim  |Hysenal 60 907
106 |Tonel Arjan Cépele 60 906
107 |Solem Dritan Maci 60 9.06
108 [Kiea {Arjan Bagiraj 60 905
109 |Kievisa 1Gézim Seferi 60 9.05
110 |Keistiela  |Agron Kola 60 904
111 [Ajlauia Averir {Bardhoshi 60 o.04
112 [Edoms |Dritan 1Eerat 60 9.04
113 |Besjona Besnik Hoxhaj &0, 9.04
114 [Melita Shaban  |Tedaj 60 9.04
115 |Rensi Astrit DAty 60 903

4 116 Borana _ jAftan . _%m . - _.903
117|Klea {Bojar 1Tafli 60 903
118 |[Denis Nexhip Shkeullalu 60 9.03
119 {Klejda Gani  (Karsj 60 9,02
120 |Endsit Nexhat Xhemaili 50 901
121 Tedi————Fomor— | Cant £ 583 -
122 |Elena Ardian Grabocka 60, 9

\ € Sk

KRYESEKRETARE

Eliora DoHaku




FAKULTETI I MJEKESISE

LISTA E STUDENTEVE VITI | DYTE MSC FARMACI

STUDENTE EKSELENTE MESATARE 9-10 VITIAKADEMIK 2022-2023
s | MARRATI MESATARE E
NR. |[EMER . |ATESIA MBIEMRI 1 VITIT PONDERUAR
. { PARAARDHES
1 |MONIKA |EDMOND {LEKLOTI " 60 9.97
2_|LULIADA [GAZMENT |SINAMATI 60 977 |
3 |MEGI ULIAN BIBA 60 9.42
4. |MERLI ILIR BERISHA 60 9.4
5 |BLANDI  [BURIM LOKA] 60 .25
6 |STELINA [TEFIX DORDZHAN] 60 923
7 |[XHESIKA |ARGJENT [CERA 60 9.22
8 |DRILONA [0AZIM  [LACT 60 9.15
9 IONA ROMEQ DHIMITRAQI 6D 9.08
10 |RRAPE ALKET BARJAMA] 8D 907
" 11 |ERA FATMIR  |HAXHDA 60 9:05
12 |MEDINA |NEXHIP  |MURATA] 60 902
13 |REXHINA |GEZM PELIVANI 60
14 {ERION LUIG] YUKZA] 60

EHora Dollaka




FAKULTETI | MJEKESISE

LISTA E STUDENTEVE VITLI KATERT MSC FARMAC]
STUDENTE EKSELENTE MESATARE 9-10 VITI AKADEMIK 2022-2023

Get=

M_ MTETE |
. Sps B MARRATE | MESATAREE
NR. |[EMER ATESIA MBIEMRI VITIT PONDERUAR
PARAARDHIS
L1 [JGZEF KOLE 'SI-HROKA 60
KRYESEKRETARE
Eliora Doilaka




FAKULTETI | MJEKESISE

LISTA ESTUDENTEVE TE VITIT TE DYTE BACHELOR SH.PUBLIK

STUDENTE EKSELENTE MESATARE 9-10 VITI AKADEMIK 20222023

KREDITETE
_ t TS T MARRATE | MESATAREE
' PARAARDHES |
i |ANJELA  |ARTUR HAJDAR] 60 ' 907
2 |DANIELA |DULG IKAPA] 60 953
3 |FRISKIDA IKRISTOD SHKEMB] 60 947
4 JINVA 1ELVIN KARA] 60 9,47
KRYESEKRETARE
Eliora Dollaku



FAKULTETI t MJEKESISE

LISTA E STUDENTEVE TE VITIT TE TRETE BACHELOR SH.PUBLIX
STUDENTE EKSELENTE MESATARE 9-10 VITI AKADEMIK 2022-2023

KREDITETE
, MARRATE | MESATAREE
NR. |[EMER ATESIA MBIEMRI VITIT PONDERTAR
_ : PARAARDNES
1 |FABJAN EDMOND SORRA 50 a78
2 |HABIBE 1LEONART KORBI 50 D4
KRYESEKRETARE
Eliora Doltakn Prof. Xhel

e




FAKULTET1 I MJEKESISE

LISTA B STUDENTEVE VITII GJASHTE MSC MJERESI E PERGITTHSHME
STUDENTE EKSELENTE MESATARE 9-10 YITI AKADEMIK 2022-2023

KREDITE TE | _
- = MARRATE | MESATAREE
NR. |EMER ATESIA  |MBIEMRI WITIT | ponpERUAR |
PARAARDHES |
1 |Sara - |Raimendi Bra;:aj. ' 50 938

LISTA E STUDENTEVE VITI1DYTE MSC MJEKESI E PERGITHSHME
STUDENTE EKSELENTE MESATARE 9-10 VIT1 AKADEMIK 2022-2023

KREDITE TE
‘ MARRATE | mesatarse |
NR. [EMER ATESIA  |MBIEMRI VITT | poNDERUAR
PARBARDHES |
1 [moMa  |aGron  |BogI 6 | 913
KRVESEIRETARE DERARL
Eliora Dollaku Prof. Xbeladin Dragini -
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REPUBLIKA K aHGRPERISE

_ UMNIVERSITETI I MJEKESISE, TIRANE
FAKULTETI 1 SHKENCAVE MJEKESORE TEKNIKE

Ne{b 20 Pror. Tirané, mé 27 . {7 2022

Lénda: Paicillen listat & studentéve-me mesatare 9-10

UNIVERSITETI I MJEKESISE,TIRANE
ADMINISTRATORIT TE UMT
Kétu

Bashkélidhur po ju pércjellim listet e studentéve t& cildit t& parg dhe te dyt& 18 studinit
Bachelor, Master i Shkencave dhe Master Profesional me notg mesatare & ponderuar nga
9(nénté)-10{dhjets); 6 (gjashte)- 8.99 { teté piké némédhjeté e néntt) dhe me mesatare nén.
6 (gjashté ) pér vitin akademik 2022-2023 sipas VEM nr.39, dhe VRM 40, daté 23. 01.2019,
pér imjratim t& bursave nga Bordi i AﬂmmsmmjtteUMTdhcpernshilﬂmmen-egumele
buxhetit 2023,

Duke ju falenderuar pér bashképunimin,

Adress: Rruga ¢ Dibrés Nr, 371, 1005 - Titang, wow.umed.eduof; info@umed.edusl. Fagelnga i
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REPUBLIKA SHQIPERISE
UNIVERSITETI I MJEKESISE, TIRANE
FAKULTETI I SHKENCAVE MIEKESORE TEKNIKE

Adrosar Fr. 0 Dibrdy, brénda (U “Nent Tareza”, Tirant, TeL&Fax: 2362 §19; Tel. 2573855

Lista e studenteve viti i dyt€ "Bachelor" viti akademik 2022-2023

Mesatare 9-10

Nr,

Emér Atesi  |Mbiemér

Infermier e pérgjithshme

Artemisa  |Esat- Lala

9.2666667/

Inferriert e pérglithshme

. {Eva:

Sokol  |Balliu

$.1583333

Infetmieri e pérgjithshme

. jGerta

Nizsh Mekeshdeda]

Keistina.  |Lin Gjoka.

8,425,

{Infermierie jithshme

Viosana  |Xhevdet |Kaltraka

9

1
2
3
HInfermietie pél‘ﬂiﬂishm'é
5
6]

{infermnierie pérgithshme

Alesla Saimir  |Hajdart

9.4583333

7|Infermieri ¢ pérgjithshme

tAmchela  |Artor Bualli

9.1083313]

8/Infermieri e pérglithshme

Klajdi Sazan  |Kog

9.175

glInfersmieri e pérgjittishme

Glaria |Aftur

9.21666671

10|infermieri ¢ pérgiithshine

Benga] _

Ledja Olsi hyimertl

9.2333333

11)infermieri e pérgjithshme

Jedlvia Ibrahim Hﬁiha

9.425

12|nfermieri e pérgjithshme.

1Malvina

Vzedin___|Mehmeta)

9.25

13finfermieri e pérgjithshme _ |Paula: [Qaship  |Muga 9,5333333
14infermieri e pérgjithshme __ |Fiorela  [Hanf  |Mehmetas 9.3

15{Inferntieri e pérglithshme

-Ln

|pishe Bujar Lena

9.1

16{lnfermier] e pErgjithshme

Mg

Anesti  |lipo

. 8.05

17|Fizioterapf

Marjena  JArben  [Meraj

9.0833333

18|Fizioterapt — ——

Hedi Albert—
gl iR

Sulo-

| 52666687

19|Fizioteragi

Sara Berti Zekd

D,5083333

20{Imazheri

|Edinta

Eilbi Zenuni

9.1428571

[Caudia  |Arben  |Zegiri

905

21|Logopedi
22|Logopedi

Hlaudia Lulzim __|Zejno

9 1166667

| T ——

9.3

24| Logopedi

Jendi

Afhanit  |Bizl

25|Tekniké Laboratofi

1Aleksandra |Sokol Hoxha
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REPUBLIKA SHQIPERISE

UNIVERSITETTI MIEKESISE, TIRANE

FAKULTETY | SHKENCAVE MJEKESORE TEKNIKE

fl_&m—m mm%
s e v

" Sdresa; Rr. ¢ Ditirts, brénda QSU “Nén Tercsa®, Ticens. Tel &Fuxc 2362619, T4, 1373835

Lista e studenteve viti i tretd "Bachelor" viti akademik 2022-2023

‘Mesatare 9-10
Nr. |Dega Emér Atesi |Mbiemér |[Mesatare | i
1finferinieri ¢ prgjittishme |Elvira Altin |Hoxha 9.1833333
2infermier e pérgjithshme _ |Franceska  {Bledar Ispahiu | 9,1166667
__3|inferrmien.e.pérgjithshme _ |Klea Drim Vejseli 9,05
4jinférmieri &pdrgjithshine _ [Blejada Shetki vani 9.1583333
S|infermieri e pérgjithshme  |Aniss limi Buhani 9.2083333
5Infermieri e pérgjithshme__|Bajram Luan Elozaj 9.1083333]
7|Infermieri e pérgjittishme _{Dénisa Petrit Dragjoshi 9.525 :
8{infermieri ep'efrgji‘thsh’rpé Xhesika Ismiail Alashi’ 9.0583333] I
o|infermiert e pérgjithshme: _|Elsa __ [Esat Zekolfi 9.1333333]
10]infermiei e pérgjithshme __{imelda Agim Gicka 9.3416667 :
11{infermieri e pérgjithshme _ [lorida Tauland Bashi 9.2166667 |
12|infermier] e pérgiithshme,  [Grnela Enver Spahiu 9.4416667 !
13| Infermieri e pérgjithshme _ |Romina Rahim “|tinica 92916667 ;
14]Infermieri e pérgiithshme __|Anisa Ali Aslani 9.05 l
15|infermieri = pérgiithshme _|Manushage_|Peflumb ___|Hysen 9.4083333 !
16]infermieri e pérgjithshme _ |Lorena |Osman Mari 91333333
17{Fidoterapi Tedi- Sokrat - Hlanaj —9.0416667| "
18{Logopédi Ana Hysen Seferti 9.1833333
19 L@pﬂdi Armela Artur Shkoza 0.6
20{togopedi Deriisa Almir Topi 9.1
J — it tA———  {Tahif-— | 93333333} — .
22]Logopedi |Elmira Preng Koka 9.1833333 .
23{Log: [Emelisa_|shpendi _|Nebia] 975
24|Logopedi Eril Rifon Demiri 9.55
Z5|iogoped Eugerta |Bilbil D&rmyshi 9,75
26|Logopedi Fona Bjon Kola 93
27|Logopedi Faviana Ndue {Ndoci 8ol e
28]1ogopedi |Ketrin_ Adrian |agar CET Biebit
29|Logopedi Mirlinda {Qemal 1Denasevic 9.65]
30{Logopedi Monika Atban | Zyka ;99| .
31{lpgopedi Pameta  |Prend Kegi Q.di_-.n,:,;s_gf'._
32|Logopedi Rosela Fuat Yzelra) 9.4333333 " i
33|{Logopedi Sabjana Besim Kurtal 93 -
34|Logopedi Sadije Shaban Hajrullahu 9.6
Fage 1nga 2 %




35|togopedi }Sara IMunir Salkurt 9.4
36|Logopedi Xhenisa {Arif Plaku 9.3333333
37/Mami Agl Agim Vasili EE
38|Tekniké Laboratori Anisa Seferin Lz 5.0833333]
39| Tekniké Laboratori Fjorela {Enver |Hasani 94166657
40| Tekniké Laboratori Ledia {Alesio Beqiri 5.2
41| Tekniks taboratori Rudina Skender Gela 9.7666667
42{Tekniké Laboratori Sindi {Hakit  [Deliallisi | 9.5833333
43| Tekniké Laboratori Taulant Niuhamet  |WMehmeti 9,2166667
44 Teknike Laboratori Xhesika Kristaq Imitri 9,1
45| Tekniké Laboratoeri Jalbeta Alban |Tivari 9.3
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UNIVERSITET! | MUERESISE TIRANE
REKTORATY

ra Ne HU B3 et

* pe 812 o2
] BE?&BD#{ E SHOIPERIBE %
UNIVERSITETI 1 MJEKESISE, TIRANE

FAKULTET! I MJEKESISE DENTARE
Tirant mé /G1_[d 2072

_ Dergohet “Lista e Perfituesve p&r Bursé” pér vitin aksdemik 2022-2023,
fazaar.l

INISTRATORIT TE UNIVERSITETIT TR MIEKESISE , TIRANE

grés pér prfitim burse pr vitin akademik 2022-2023, po Ju dérgajm Proges-
§ /; Daté 16.12.2022 dhe listén e perfituesve , faza o par® , Nr_§ 4 Prot, dat®
16 Tista e studentive me noté mesatare 9-10, N.73571 Prot, 1 122022,

yar pér bashk&puninmin,




vitln akademik 2021-2022 ma noté
nfE}-10 {dhjetk), sipas VKM ni. 39, dhe

-ﬂw vitl akodemik 2022-2023
Mesatarjae
Mblemer | ponderuar
- {DEMUSHI 9,05
1 jo0GA 9.016666667;
| BEGA 90666666571
m :
Wesarae |
Mblemer | ponderyar
NASUR 9,258333333
LIKA 9.141666667
SALA, 9.166666657
[=hger) 9.233333333
n )
Mblemer | ponderuar
Cela
fdarki . 9.00832333
Reahapl 9. J66666657
Shegla 3.191666667
Hobdari 1 9.583332333
Fejza : g,
Mugenji LE
Cira’ 9.0666656667]
|Gazheii 9.341666667
Bitrd 9.15]
.
E | ._.__ml o
- el
Shipati 8,175
Glanbala) 9075
{Hushi 9.091666667
Galioshl |
....,im ==
Mulaj 9.185185185]
¥ars) ___ai1s)
| Dok 9,083333333)
{Murzaky 9.625
|cBraku 9.133333133]
1| shameti 8.55{
|Haxhiasi “9.033333
Doraci 9,29;
Blba 9.25)




$066585567]
5.886666657
9.2

gl

5.141668657

9.016656667]
9291666667

e

8.275

Lo lGi]8




i |
$icHdf kane pirfungiuar vitin akademik 2021-2022 me noté mesatare,
Agd9 (nente)-10 [dhjete), sipas VKM nr. 39, dhe VKM 40, daté

A studimit "Bachelor hé Tekniki Dentare”, viti akademik 20202-2023

VT i .

L TMesata|
e - {Atesi Mblemer fae
E AGIM MEMA 8,125,
IR ISALA 193083
|PERLAT CAKA. { 9.0167

WITIjIl

tJae
jAtesi Mblemer | ponder:
ARBEN TEMA 9.4333
1SADR] SYLAS - | 9.4267
FERDINANT GIOLENA ] 9,3833
ILIR: JCERR 35,7667
BARDHYL |MAZELL 8.6667
LUZIM |BODURRI 1 9.5657
NDRIGIM HARKA 9.0136
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